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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312028E

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit Clever Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Rruga Durresit, perballe Ministrise se 
Arsimit, Zona Kadastrale 8350, Nr. Pasurie 3/288 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, pergatitja 

dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe 
marketing online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave 
dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera 
informatike. Konfigurim/mirmbajtje server. Konsulencë ne 
fushen e Informatikes dhe Teknologjise se informacionit. 
Zhvillim software, shitja e programeve kompjuterike per 
perdorim ne fusha te ndryshme. 
Ardit Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga " Siri Kodra", Zona 
Kadastrale Nr.8360, Nr i Pasurise 2/328-N1 Tirane Tirane  
TIRANE TIRANE Rruga" Siri Kodra", Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8360, Nr.Pasurise 2/328/N4/2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arditgjika11@gmail.com  
Telefon: 0695551510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-238823-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243714-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 19.01.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore dhe ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Ardit Gjika")          u be            ("Clever Marketing")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE Rruga" Siri Kodra", Hyrja 1, Zona Kadastrale 8360, Nr.Pasurise 
2/328/N4/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351165-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.08.2024 për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga " Siri Kodra", Zona Kadastrale Nr.8360, Nr i Pasurise 2/328-N1;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D8EEE2-FBB8-45A5-B9C5-851DB59C8408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43F6E6-5FFE-498C-922A-E5A9A81AF802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A602D-BC0F-4C26-94CB-2AE70BEA13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8436D059-50DA-4EEB-A900-BC8AAF3E7724
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144A14BD-4C39-4C8A-A2DF-1486CECD581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2CE495-4C06-4E74-A610-3BD656CA15CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0165DF41-1E35-4CCC-A470-65248C662301

